11-02-2024 04:15:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A providência se justifica tendo em vista que o solicitante não obteve atualizações sobre o status da inscrição
habitacional  desde 2018.

solicitação de informações sobre a inscrição habitacional nº 2013054676 em nome de David Abel Marques.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-02-2021

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PROGRAMAS HABITACIONAIS Nº 3744/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
GABINETE DO ANDERSON LIMA

Sala das Sessões, 11 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

ANDERSON LIMA

Nome Quantidade

ANDERSON LIMA 1

1Total